
Skaitmeninės svarstyklės
Modelis: KMS7000203

Naudojimo instrukcija

1. Aprašymas
• Maksimaliai sveria iki: 5kg.
• Tikslumas: 1g.
• Pasirenkami svorio matai: kg/ g/ oz/ lb: oz.
• Automatiškai išsijungia: po 90 s.
• Elementai: 2 x CR2032 ličio jonų.

2. Funkcijos

Įjungimas: įdėję į svarstykles reikiamus elementus, padėkite jas ant lygaus paviršiaus. Paspaudus mygtuką 
„T“, svarstyklių ekranėlyje matysite „8888“ skaičius, o po to – „0 g.“, kurie ir reikš, kad svarstyklės yra 
paruoštos naudojimui.
Svėrimas: švelniai padėkite sveriamą daiktą svarstyklių platformos centre. Svarstyklių ekranėlyje rodomi 
skaičiai ir bus sveriamo daikto svoris. Ekranėlyje rodoma svorio vertė didės, jei palaipsniui ant svarstyklių bus 
dedami kiti daiktai.
Svorio matų pasirinkimo mygtukas: norėdami pasirinkti svorio matą, spauskite mygtuką „MODE“.
Taros išskaičiavimas iš daikto svorio: jeigu reikia išskaičiuoti tarą iš daikto svorio, padėkite ją ant svarstyklių
ir paspauskite „T“ mygtuką. Paspaudę „T“ mygtuką, svarstyklių ekranėlyje matysite „0 g.“ . Tuomet galite 
sverti pasirinktą daiktą.
Perspėjimas apie elementų išsikrovimą: jeigu elementai baigia išsikrauti, svarstyklių ekranėlyje matysite 
užrašą „LO“. Tai reiškia, kad elementus reikia pakeisti naujais.
Įspėjimas apie viršytą svorį: jeigu ant svarstyklių padėtas daiktas sveria daugiau, nei 5 kg., ekranėlyje 
matysite įspėjantį užrašą „O-Ld“.
Išjungimas: jei svarstyklių nenaudosite ilgiau, nei 90s., jos išsijungs automatiškai. Norėdami išjungti 
svarstykles, 3s. palaikykite nuspaudę mygtuką „T“.

PASTABA: 
1. Svarstykles padėkite ant tvirto, plokščio paviršiaus, kad jos būtų stabilios.
2. Po naudojimo, nuvalykite svarstykles drėgna šluoste (nenaudokite valymo priemonių).
3. Nedėkite svarstyklių į mikrobangų krosnelę ar indaplovę ir nemerkite į vandenį.
4. Jei nenaudojate svarstyklių ilgą laiką, išimkite elementus.

Garantija:
Produkto medžiagoms ir gamybiniams defektams suteikiama 12 mėnesių garantija. Garantijos galiojimui 
būtinas darbuotojo parašas ir nurodyta pirkimo data. Garantija nebegalioja, jei nustatoma,, jog prietaisą mėgino 
taisyti ar atliko pakeitimus neautorizuoto serviso meistras. 

Elementams garantija netaikoma

UAB „Krinona“ autorizuotas techninės priežiūros (serviso) centras
Neries krantinės 18, Kaunas

tel.: (8-37) 215104
www.krinona.lt


